
UCHWAŁA NR XXXIII/283/2022 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na 2023 rok dla zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 599, poz. 583, 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych na 2023 rok dla Zakładu Usług Komunalnych Gminy Lubanie 
działającego jako zakład budżetowy w wysokości netto : 

1) do produkcji i dostarczenia 1 m3 wody – 0,71 zł; 

2) do odbioru i oczyszczenia 1 m3 ścieków - 5,95 zł. 

§ 2. Do produkcji i dostarczania 1 m3 wody dla podmiotów zewnętrznych  nie przewiduje się dotacji 
przedmiotowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubanie. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507B7A33-7BE1-4B7B-B030-417DE7FDB188. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proponowane jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych  na rok 2023 do produkcji i dostarczania 

wody oraz do odbioru i oczyszczenia ścieków wynikają z kalkulacji kosztów przeprowadzonych przez 

Zakład Usług Komunalnych gminy Lubanie. 

Biorąc powższe pod uwagę proszę o podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507B7A33-7BE1-4B7B-B030-417DE7FDB188. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



